- 1 -

关于征集 2021 年度陕西省软科学研究计划

申报指南建议的通知

各有关单位：

根据陕西省科技计划项目管理有关要求，2021 年度陕西

省软科学研究计划项目指南编写工作已正式启动，现就公开

征集指南编写建议有关事项通知如下：

一、资助方向

陕西省软科学研究计划主要资助与科技创新相关的战略

规划、政策法规、体制改革、产业创新、重大任务、政府管

理、创新管理研究，以及软科学理论与方法研究等。

二、建议要求

（一）围绕贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思

想和党的十九大、十九届二中、三中、四中全会精神，习近

平总书记关于科技创新的重要论述和指示批示精神，以及习

近平总书记来陕视察重要讲话精神，陕西如何提升科技创新

能力、治理能力、支撑能力等，提出研究项目指南建议。

（二）围绕落实十九大后国家出台的关于科技创新的各

类政策文件，结合我省实际，如何推动政策落实落地，提出

研究项目指南建议。

（三）围绕落实省委、省政府重大战略部署，深入实施

创新驱动发展战略和推动高质量发展的重要要求、目标和任

通 知

 - 2 -

务，如何推进科技创新工作，提出研究项目指南建议。对于

有明确数据来源、研究样本、调研对象，对解决我省科技创

新面临的当前和长远问题有支撑作用的指南建议，将重点采

纳。

（四）聚焦全社会和广大科研人员关注的热点、焦点、

难点等问题，围绕破除体制机制障碍、激发科技创新活力和

动力等方面，坚持问题导向、目标导向、结果导向，提出研

究项目指南建议。对于有可能探索形成在全省乃至全国可复

制、可推广的经验做法等，将重点采纳。

三、征集方式

（一）指南建议是陕西省科技计划项目申报指南的重要

参考，请各单位认真做好指南建议征集工作，积极动员科教

人员填写《陕西省软科学研究计划指南建议表》（见附件）。

（二）以学院为单位，将《建议表》电子版汇总后，于

2020 年 3月 18 日前发送至邮箱 shekechu@nwsuaf.edu.cn。

联 系 人：马洁

联系电话：8708 2961

附    件：陕西省软科学研究计划指南建议表

科学技术发展研究院

2020 年 3 月 3 日

 发布时间:2020-03-03 xx  发布部门：科学技术发展研究院

mailto:于2020年3月18日前发送至邮箱shekechu@nwsuaf.edu.cn
mailto:于2020年3月18日前发送至邮箱shekechu@nwsuaf.edu.cn

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门